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Skorzystaj z bonu na zasiedlenie w wysokości do 
7500 zł!

 Data publikacji: 25.10.2022 Data modyfikacji: 25.10.2022

Pamiętaj, że możesz ubiegać się o bon na zasiedlenie w wysokości  jeśli jesteś osobą do 7 500 zł
bezrobotną do 30 roku życia i zamierzasz podjąć pracę lub działalność gospodarczą poza miejscem 
zamieszkania.

Na bieżąco prowadzony jest nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie, który został ogłoszony w 
dniu 04.01.2022 r.

Bon na zasiedlenie możesz otrzymać jeśli jesteś osobą bezrobotną oraz w związku z podjęciem poza 
miejscem dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej:

będziesz osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej minimalnego 
wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będziesz podlegał ubezpieczeniom społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której zamieszkasz w 
związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej wynosić 
będzie co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekraczać będzie łącznie co 
najmniej 3 godziny dziennie;
będziesz pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będziesz prowadził 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Wyżej wymienione warunki muszą zostać .spełnione łącznie

Szczegółowe informacje dotyczące przyznawania bonu na zasiedlenie oraz  aktualnie obowiązujące druki 
znajdziesz poniżej.

Zapraszamy do kontaktu w w/w sprawie z doradcą klienta (I piętro, pokoje 6-10) lub pracownikiem ds. 
programów (III piętro, pokój 18) w trakcie wizyty w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gorlicach, ul. 
Michalusa 18 w godzinach od 7.30 do 14.30 lub telefonicznie pod nr (18) 353-63-07,  (18) 353-55-20.

Załączniki
Wniosek osoby bezrobotnej do 30 roku życia o przyznanie bonu na zasiedlenie FP (docx, 31 KB)
Załącznik nr 1 - oświadczenie pracodawcy (docx, 15 KB)
Załącznik nr 2 - oświadczenie bezrobotnego (pdf, 545 KB)
Kryteria i preferencje przyznania bonu na zasiedlenie (pdf, 233 KB)
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